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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  december 12. 
napján megtartott rendkívüli  nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester,  Bodzás István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, 
Perneki László képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Forgács Sándorné pü.csop. vez., 
 
 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 
valamennyi résztvevőjét. 
Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, azt 
megnyitom.  
Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László László és Jancsik 
Zoltán képviselőket válasszuk meg. 
 
Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 
 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
230/2011. (XII. 12.) Kt.h. 
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. december 12-én 
megtartott rendkívüli nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és Jancsik 
Zoltán képviselőt megválasztotta. 

 
A mai testületi ülésünk napirendi pontja a következő: 
 
Közfoglalkoztatás munkabér megelőlegezési hitel felvétele 
 
Aki a napirendet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
231/2011. (XII. 12.) Kt.h. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 

 
H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. december 12-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Közfoglalkoztatás munkabér megelőlegezési hitel felvétele 
 
 

Kovács Sándor polgármester: A startmunka mintaprogram előfinanszírozásáról van szó. A 
mintaprogramban való résztvevőknek hetente kell a bért fizetni, amelyet csak egy összegben a 
tárgyhónapot követő hónapban lehet visszaigényelni, ami azt jelenti, hogy a bért nekünk kell 
előfinanszírozni.  

 
Mikulán László képviselő: November 29-én voltak a bizottsági ülések, november 30-án volt 
a testületi ülés. Szerencsésebbnek tartottam volna, ha akkor döntöttünk volna róla. Ekkora 
működési tartalékunk nincs. Van 50 millió Ft rullírozó hitelünk.  

 
Megérkezett Vetró Józsefné képviselő, így a képviselő-testület létszáma 6 főre módosult.  

 
Abból kellene fizetni, ha nincs annyi, akkor nagy baj van. Jelen gazdasági helyzet miatt 
megfontolandó az újabb hitelfelvétel. 

 
Megérkezett Benke Marcell alpolgármester, így a képviselő-testület létszáma 7 főre módosult.  

 
Körültekintőbben kellett volna eljárni, előkészíteni, mivel hitelfelvételről van szó. 

 
Kovács Sándor polgármester: Az OTP levette 34 millióra a keretet, a többi 
visszatörlesztésre kerül. Adó visszafizetésünk is keletkezett. Ha a képviselő-testület az 
elutasítás mellett dönt, akkor a bérek kifizetésének a veszélyeztetettségét fogja okozni.  
Heti rendszerességgel kell fizetni  a dolgozóknak, ez okozza a problémát.  

 
Benke Marcell alpolgármester: Amikor ehhez a programhoz csatlakoztunk, akkor előírták a 
heti rendszerességgel a bérek kifizetését. Akkor ennek a finanszírozási költségei nem kerültek 
szóba? Ez mennyire volt a pályázat része? 

 
Kovács Sándor polgármester: Ez egy nagyon hasznos pályázat, abból a szempontból is, 
hogy eddig eszközbeszerzést vagy anyagköltséget nem lehetett elszámolni. Ez + 20 % forrást 
jelent az önkormányzat számára. Most 100 %-os a támogatás. Összességében ez az 
önkormányzat számára nagyon előnyös.  

 
Mikulán László képviselő: Itt a kormány vállalja a fizetési kötelezettséget, ez nem lehet 
akkora összeg, hogy ezt ne tudjuk finanszírozni. Működési költségből kell megoldani. 

 
Benke Marcell alpolgármester: Most átmeneti forrásbevonásról van szó. Mindannyian 
tudjuk, hogy augusztus óta az önkormányzat fizetési késedelemben van. A 15 milliónyi 
kifizetetlen számla állomány tovább fog nőni. Erre lehet hitelt felvenni, hogy az átmeneti 
likviditási problémát meg tudjuk oldani. A kifizetetlen számlákra nem.  

 
Kovács Sándor polgármester: Ezzel kapcsolatban az OTP-vel folyamatosan tárgyaltunk és 
most kaptunk rá választ, hogy támogatják a hitelkérelmünket. A 2.589 E Ft visszaigénylésre 
kerül, ami kb. 28-a körül lesz az önkormányzat számláján.  

 



3 

 

Bodzás István képviselő: Ez jobb kondíciójú, mint a folyószámlahitel? 
 

Forgács Sándorné pü. csop. vez: Igen. 
 

Benke Marcell alpolgármester: Azzal egyetértek, hogy jobban kellene előkészíteni. De 
ennek a rendszernek csak a kamatterhe hárul ránk. 

 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Az OTP-vel én tárgyaltam, csütörtökön délután 4 óra előtt pár 
perccel tájékoztattak telefonon, hogy a döntéshozóval megtörtént az egyeztetés, támogatják a 
kérelmet és azt az ünnepek körüli munkarendre is tekintettel minél hamarabb adjuk be. Az 
anyagot hamarabb nem tudtuk kiadni. 

 
Perneki László képviselő: Jobb lett volna, ha 30-án már beszéltünk volna róla. Ennek lesz 
kamatterhe is.  

 
Mikulán László képviselő: Tehát a lényeg az, hogy van egy 6,8 millió Ft-os hitelkérelmünk 
azért, hogy a likviditásunkat segítse. 

 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a hitelszerződés megkötésével, kézfelnyújtással 
szavazzon.  

 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 1 tartózkodás 
mellett, az alábbi határozatot hozza: 

 
232/2011. (XII. 12.) Kt.h.  

 
Tárgy: Startmunka mintaprogram támogatás-megelőlegezési hitelszerződés megkötése. 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyt ad az OTP 
Bank NyRt Szegedi Fiókjával a Startmunka mintaprogram Hatósági Szerződésben 
vállalt novemberre 2.589.158,- Ft decemberre 4. 259.655,- Ft összesen 6.848.813,- Ft 
visszaigényelhető bérkifizetési kötelezettség kiegyenlítéséhez a bér és járulékok 
kiutalása időpontjáig megelőlegezési célra, éven belüli hitel felvételére. 
 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hiteltartozás bér és járulékokra a 
0Csongrád Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ Makói Kirendeltségéhez 
tárgyhót követő hónap 12. napjáig benyújtott elszámolása alapján megkapott 
összegből történő visszafizetésére. 
 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel járulékos költségeinek 
megfizetésére, valamint hogy azt a 2011. évi költségvetésében betervezi. 
 
A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 
fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására a Hatósági Szerződés alapján járó 
támogatás novemberi elszámolás alapján 2.589.158,- Ft decemberi elszámolás alapján 
járó 4.259.655,- Ft összesen 6.848.813,- Ft összegét fedezetként felajánlja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy gondoskodjon a 
támogatás-megelőlegezési hitel szerződés csatolt tartalommal történő megkötéséről.  
 
Határozatról értesítést kap:  
 
1.) Kovács Sándor polgármester 
2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület a rendkívüli ülés 
napirendjét megtárgyalta, a testületi ülést bezárom. 

 
K.m.f.t. 

 
 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester         jegyző 
 
 
Mikulán László       Jancsik Zoltán 
     jkv. hit.               jkv. hit.  

 
 
 

 


